

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่ายเสรี หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค่ายเสรี หมู่ที่ 9 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	770.00	ตร.ม	-	-	1.69	1,301.30	1,301.30	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	38.50	ลบ.ม	298.02	11,473.77	99.00	3,811.50	15,285.27	
3	คอนกรีต ค.2	115.50	ลบ.ม	1,578.93	182,366.42	306.00	35,343.00	217,709.42	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	770.00	ตร.ม	40.00	30,800.00	5.00	3,850.00	34,650.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.1069	ตัน	16,160.35	1,727.15	3,300.00	352.69	2,079.84	
6	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0111	ตัน	20,024.02	223.07	2,900.00	32.31	255.37	
7	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.2433	ตัน	16,372.35	3,983.72	3,300.00	802.96	4,786.68	
8	ไม้แบบ	80.85	ตร.ม	203.97	16,490.97	133.00	10,753.05	27,244.02	
9	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	17.00	แผ่น	30.00	510.00	-	-	510.00	
10	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อคอนกรีต	231.00	เมตร	10.00	2,310.00	13.35	3,083.85	5,393.85	
11	งานลูกรังถมไหล่	31.00	ลบ.ม	101.03	3,131.96	-	-	3,131.96	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								312,347.71	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ